PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	_________________ № _____

	О принятии в собственность имущества муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании пункта 5 статьи 132 Федерального Закона от 26.10.2002,пункта 3 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет, решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 29 июня 2016 года № 90 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет
р е ш и л:

1. Принять имущество в муниципальную собственность муниципального образования Струковский сельсовет согласно приложению № 1.

2. Поручить администрации муниципального образования Струковский сельсовет включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Струковский сельсовет жилищный фонд согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Струковский сельсовет Захарова А.П.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования                                                 А.П.Захаров
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования Струковский сельсовет

_________________№ _____
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность муниципального образования  Оренбургский район

	№ п\п
	Наименование объекта
	Местонахождение в Оренбургском районе

	1
	2
	3

	Сельское поселение Струковский сельсовет Оренбургского района

	1
	Жилой дом
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Струково, ул. Цветочная, дом № 8

	2
	Сооружение дорожного транспорта

(56:21:2402001:378)
	Оренбургская область, Оренбургский район, с/с Струковский, с. Репино, ул. Подгорная

	3
	Сооружение дорожного транспорта

(56:21:24010001:680)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Новая

	4
	Земельный участок

(56:21:2401001:675)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Новая, участок № 2

	5
	Сооружение дорожного транспорта

(56:21:2401001:678)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Заводская

	6
	Земельный участок

(56:21:2401001:673)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Заводская, участок № 7

	7
	Сооружение дорожного транспорта

(56:21:2401001:679)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Школьная

	8
	Многоконтурный земельный участок

(56:21:2401001:674)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Школьная, участок № 4

	9
	Сооружение, назначение: Памятник «Павшим воинам в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг.»

(56:21:2401001:615)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,

с. Струково, ул. Просторная, 1а

Председатель Совета депутатов –

Глава муниципального образования                                                 А.П. Захаров

Разослано: постоянным комиссиям, редакции «Сельские вести», Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело.